
UCHWAŁA NR XXXV/510/21 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do scalenia i podziału nieruchomości, zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg „5 - Trzebiatowska”, 

oznaczonych symbolami MN18, MN19, KDW31.1 i KDW31.2 przy ul. Gnieźnieńskiej w Kołobrzegu 

Na podstawie art.102 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1990, ze zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, ze zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co 
następuje:  

§ 1. 1. Przystępuje się do scalenia i podziału nieruchomości na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg przy 
ul. Gnieźnieńskiej, oznaczonych symbolami MN18, MN19, KDW31.1 i KDW31.2 w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg „5 - Trzebiatowska” przyjętym 
uchwałą nr VI/73/19 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 19 marca 2019 roku w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg „5-Trzebiatowska” z wyłączeniem 
działek o nr 10/7, 75/1, 76/24, 122/12, 122/14, 122/15, 122/16, 122/17 oraz części działek nr 10/9, 74/3 
i 122/6, obręb 18 opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 
9 maja 2019 roku pod pozycją 2655 .  

2. Scaleniem i podziałem objęte będą następujące działki: 
1) nr 556/3 obr. 9 o pow. 0,8198 ha KW KO1L 
2) nr 556/4 obr. 9 o pow. 0,3961 ha KW KO1L 
3) nr 556/6 obr. 9 o pow. 0,9002 ha KW KO1L 
4) nr 560/1 obr. 9 o pow. 0,0438 ha KW KO1L 
5) nr 562/1 obr. 9 o pow. 0,6415 ha KW KO1L 
6) nr 562/2 obr. 9 o pow. 0,0152 ha KW KO1L 
7) nr 563/1 obr. 9 o pow. 0,6048 ha KW KO1L 
8) nr 563/2 obr. 9 o pow. 0,0136 ha KW KO1L 
9) nr 564/1 obr. 9 o pow. 0,6941 ha KW KO1L 
10) nr 564/2 obr. 9 o pow. 0,0183 ha KW KO1L 
11) nr 1127 obr. 9 o pow. 0,0881 ha KW KO1L 
12) nr 1128/1 obr. 9 o pow. 0,0259 ha KW KO1L 
13) nr 1128/2 obr. 9 o pow. 0,1495 ha KW KO1L 
14) nr 1128/3 obr. 9 o pow. 0,8148 ha KW KO1L 
15) nr 1129 obr. 9 o pow. 0,1199 ha KW KO1L 
16) nr 1130 obr. 9 o pow. 0,0670 ha KW KO1L 
17) nr 1131 obr.9 o pow. 0,0670 ha KW KO1L 
18) nr 1147 obr. 9 o pow. 1,2093 ha KW KO1L 

3. Zewnętrzne granice nieruchomości objętych scaleniem i podziałem oznaczone są na mapie 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru objętego 
scaleniem i podziałem stanowią załączniki nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC04-83A5-4C55-89F3-269625C8A85B. Uchwalony Strona 1



5. Wypis i wyrys z katastru nieruchomości dla gruntów opisanych w ust. 1 stanowi załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchyla się uchwałę nr XXXII/437/13 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 16 maja 2013 roku w sprawie 

przystąpienia do scalenia i podziału nieruchomości, zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg „5 - Trzebiatowska”, oznaczonych symbolami MN31 
i MN32 przy ul. Gnieźnieńskiej 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Kołobrzeg. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Lewandowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC04-83A5-4C55-89F3-269625C8A85B. Uchwalony Strona 2



Załączniki do uchwały Nr XXXV/510/21 

Rady Miasta Kołobrzeg 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Załącznik nr 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC04-83A5-4C55-89F3-269625C8A85B. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC04-83A5-4C55-89F3-269625C8A85B. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC04-83A5-4C55-89F3-269625C8A85B. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC04-83A5-4C55-89F3-269625C8A85B. Uchwalony Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC04-83A5-4C55-89F3-269625C8A85B. Uchwalony Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC04-83A5-4C55-89F3-269625C8A85B. Uchwalony Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC04-83A5-4C55-89F3-269625C8A85B. Uchwalony Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC04-83A5-4C55-89F3-269625C8A85B. Uchwalony Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC04-83A5-4C55-89F3-269625C8A85B. Uchwalony Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC04-83A5-4C55-89F3-269625C8A85B. Uchwalony Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC04-83A5-4C55-89F3-269625C8A85B. Uchwalony Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC04-83A5-4C55-89F3-269625C8A85B. Uchwalony Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC04-83A5-4C55-89F3-269625C8A85B. Uchwalony Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC04-83A5-4C55-89F3-269625C8A85B. Uchwalony Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC04-83A5-4C55-89F3-269625C8A85B. Uchwalony Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC04-83A5-4C55-89F3-269625C8A85B. Uchwalony Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC04-83A5-4C55-89F3-269625C8A85B. Uchwalony Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC04-83A5-4C55-89F3-269625C8A85B. Uchwalony Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC04-83A5-4C55-89F3-269625C8A85B. Uchwalony Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC04-83A5-4C55-89F3-269625C8A85B. Uchwalony Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC04-83A5-4C55-89F3-269625C8A85B. Uchwalony Strona 19



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC04-83A5-4C55-89F3-269625C8A85B. Uchwalony Strona 20



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC04-83A5-4C55-89F3-269625C8A85B. Uchwalony Strona 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC04-83A5-4C55-89F3-269625C8A85B. Uchwalony Strona 22



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC04-83A5-4C55-89F3-269625C8A85B. Uchwalony Strona 23



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC04-83A5-4C55-89F3-269625C8A85B. Uchwalony Strona 24



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC04-83A5-4C55-89F3-269625C8A85B. Uchwalony Strona 25



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC04-83A5-4C55-89F3-269625C8A85B. Uchwalony Strona 26



Załącznik Nr 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC04-83A5-4C55-89F3-269625C8A85B. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC04-83A5-4C55-89F3-269625C8A85B. Uchwalony Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC04-83A5-4C55-89F3-269625C8A85B. Uchwalony Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC04-83A5-4C55-89F3-269625C8A85B. Uchwalony Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 18

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

